Carta Regis Edwardi de Cildutun. 

Confirmat? nos serie auctoritatis Scriptura, dicena, 
e Nudus egressus sum ex utero matris mew, ct nudus 

revertar illue ;" ct iterum, “ Nihil intulimus in. Lune 
nimnduim, verum nec ab eo auferre. quid. poterimus " 
[Job i. 21]. 

Quapropter lubriei potentatus non ninemor, ego, 
Edward, Christo conferente, rex et primicerius totius 

Albionis rezni fastizium humili prasidens animo, ob 
reinmneratienem majoris. premi, aliquantulam ruris 

particulam. v. comparatam eassatis, cui voeabulum certa 
astipulatione Childatun profertur. ad. ecelesiam Beate 
Marii venetricis Dei ac. Domini: nostri Jhesu Christi, 
in doco qui dicitur. Abbandun, ad. usus. ibidem fra- 

trum Deo. servientium, libenter concedo ;. obsecrans et 

precipiens: dini nemine Christi, ut nemo stecessorum 

Neer, superioris wel inferioris cradus, hee nestre 

devotionis domain / aliquo teineritatis. aliquatenus — in- 

.tinetu. dirum. 

qeu i It wat T oh*screed that (4C. nfiimut 5 Cojlated with the 

Chet qnaneats. det. gí«tut: s fo the dupaicate in C uud. C. as. fM. 30. 

Pastors ef the tas of Dobsard the [| This charter has aif ads cccurred 

Conf ssor, at p. 455. 

HISTORIA MONASTERII DE ABINGDON. 489 

Sit autem praedicta terra, quam ego cum consensu A.D. 1052. 
optimatum meorum prefato largitus sum coenobio, ab 
omni terrena servitutis jugo libera, tribus his exceptis, 
rata videlicet expeditione, pontis arcisve restauratione. 

Si quis autem larvarico instinctus spiritu, hoc do- 
num violare immutareve przsumptuosus temptaverit, 
nisi digna satisfactione ante obitum suum reus peceni- 
tuerit, wternis baratri prostratus incendiis cum Juda 
Christi proditore wternaliter lugubris puniatur. 

Acta est hec prafata donatio anno ab Incarnatione 
Domini M.Lir. his testibus quorum nomina in superiori 
carta nominantur. 

Pertactatis itaque in duobus supradictis volumini- 
bus sufficienter, pro viribus nostris, pariter et modulo 
scientiw nostri, beneficiis ab antiquis regibus Anglo- 
rum, insimul et eorum hominibus, liuic sacratissimz 
domui illatis, et corumdem cartis firmiter comfirmatis, 

nune superest ut post adventum Normannorum in 
Angliam singulorum regum in ordine succedentium 
libertates insimul et beneficia huic sacratissime domui 
Abbendoniwz gratis data et gratanter accepta, prwsen- 
tibus et futuris hiec eadem scire desiderantibus, quoad 
succinctius poterimus, Deo juvante, innotescere procu- 
ramus. 

De Morte Edwardi Regis. 

Iyitur Edwardo rege Anglorum anno A.Lxv. Domi- Death 
nice Incarnationis ad coelestia translato, successoreque RUE ae 
ejus Haroldo pridie idus Octobris [Oct. 14.] a Will- Confessor. 
elmo Normannorum duce bello prostrato, Willelmus A.D, 1066. 
dux Normanni ab Aldredo Eboracensi archiepiscopo, 
die natalis Domini, in Westmonasterio coronatus est 
honorifice; prius tamen, ut ipse archiepiscopus ab co 
exigebat, ante altare Sancti Petri coram clero et populo